

Kod	Nazwa	Cena netto	Cena brutto
ZP004-1310	NIT 3X20	6,70 zł	8,24 zł
ZP004-1320	NIT 3X23,5	6,70 zł	8,24 zł
ZP050-0470	GNIAZDO SPRĘŻYNY	129,47 zł	159,25 zł
ZP050-0910	NAKRĘTKA 10 - G1/2	44,93 zł	55,26 zł
ZP057-2050	RAMIĘ WÓZKA	71,85 zł	88,38 zł
ZP100-1190	WAŁECZKI DO PCM-114A/U14,PCM-116A/U15	22,11 zł	27,20 zł
ZP100-2080	KOMPLET USZCZELEK ZAPAS.PH-4A,PH-5PZ	43,08 zł	52,99 zł
ZP110-1380	PIERŚCIEŃ	5,66 zł	6,96 zł
ZP110-1802	WRZECIONO	69,65 zł	85,67 zł
ZP110-3052	WRZECIONO	68,25 zł	83,95 zł
ZP110-6750	SPRĘŻYNA	1,96 zł	2,41 zł
ZP114-1430	ŚRODOWNIK	33,38 zł	41,06 zł
ZP117-2040	DŁAWIK	17,44 zł	21,45 zł
ZP123-0010	DYSZA NR 1A	1 047,70 zł	1 288,67 zł
ZP123-0020	DYSZA NR 2A	1 047,70 zł	1 288,67 zł
ZP123-0100	SMOCZEK 080A	185,50 zł	228,17 zł
ZP123-0110	SMOCZEK 150PZ	180,41 zł	221,90 zł
ZP123-0301	ŁUSKA Z OSTROGĄ	800,65 zł	984,80 zł
ZP123-0681	DŁAWIK	57,64 zł	70,90 zł
ZP123-0710	WSPORNIK	39,16 zł	48,17 zł
ZP123-0801	POPYCHACZ	23,22 zł	28,56 zł
ZP123-0821	GNIAZDO SPRĘŻYNY	43,20 zł	53,14 zł
ZP123-0910	NAKRĘTKA 12,5 - G1/2	50,82 zł	62,51 zł
ZP123-1300	GRZYBEK ZAWORU	237,36 zł	291,95 zł
ZP123-5110	DYSZA 1PZ	1 000,11 zł	1 230,14 zł
ZP123-5120	DYSZA 2PZ	1 000,11 zł	1 230,14 zł
ZP123-5300	ŁUSKA Z OSTROGĄ	793,95 zł	976,56 zł
ZP145-1730	USZCZELKA	10,28 zł	12,64 zł
ZP153-1750	PIERŚCIEŃ	6,42 zł	7,90 zł
ZP153-2381	SMOCZEK DO PG-216A	17,17 zł	21,12 zł
ZP153-7200	KÓŁKO BIEGOWE	17,79 zł	21,88 zł
ZP153-7210	OŚ WÓZKA	9,24 zł	11,37 zł
ZP154-1353	SPRĘŻYNA KADMOWANA	3,36 zł	4,13 zł
ZP154-3010	DYSZA NR 1 U14A 3-10MM	78,66 zł	96,75 zł
ZP154-3020	DYSZA NR 2 U14A 10-30MM	78,66 zł	96,75 zł
ZP154-3030	DYSZA NR 3 U14A 30-60MM	78,66 zł	96,75 zł
ZP154-3040	DYSZA NR 4 U14A 60-100MM	74,91 zł	92,14 zł
ZP163-0100	SMOCZEK DO PCM-114A	35,92 zł	44,18 zł
ZP164-3050	DYSZA U15A 100-200MM	80,15 zł	98,58 zł
ZP164-3060	DYSZA U15A 200-300MM	80,15 zł	98,58 zł
ZP166-0100	SMOCZEK DO PCM-114PZ	31,54 zł	38,79 zł
ZP167-3050	DYSZA U15P 100-200MM	80,15 zł	98,58 zł
ZP167-3060	DYSZA U15P 200-300MM	80,15 zł	98,58 zł
ZP168-3010	DYSZA U15A NR 1 3-10MM	80,15 zł	98,58 zł
ZP168-3020	DYSZA U15A NR 2 10-30MM	80,15 zł	98,58 zł
ZP168-3030	DYSZA U15A NR 3 30-60MM	80,15 zł	98,58 zł
ZP168-3040	DYSZA U15A NR 4 60-100MM	80,15 zł	98,58 zł
ZP195-3360	USZCZELKA	4,28 zł	5,26 zł
ZP196-1200	DŹWIGNIA Z NITAMI+ZATRZASK	51,16 zł	62,93 zł
ZP201-1230	PIERŚCIEŃ	3,81 zł	4,69 zł
ZP208-0220	SPRĘŻYNA KADMOWA 208-022	1,62 zł	1,99 zł

ZP215-0370	SPRĘŻYNA KADMOWANA ZAMYKAJĄCA	2,55 zł	3,14 zł
ZP218-2600	ZAWÓR ODCINAJĄCY G3/8	124,97 zł	153,71 zł
ZP225-0220	SPRĘŻYNA KADMOWA	3,36 zł	4,13 zł
ZP229-0250	FILTR	53,02 zł	65,21 zł
ZP258-0011	POPYCHACZ ZAWORKA	39,38 zł	48,44 zł
ZP258-0350	GNIĄZDKO	127,16 zł	156,41 zł
ZP258-1600	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA	192,77 zł	237,11 zł
ZP258-1650	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA	192,77 zł	237,11 zł
ZP258-1890	USZCZELKA	11,66 zł	14,34 zł
ZP259-0250	ŚRUBA NASTAWCZA	33,73 zł	41,49 zł
ZP262-0400	PIERŚCIEŃ 262-0400	2,60 zł	3,20 zł
ZP276-2501	REDUKTOR SIECIOWY DO PRZECINAREK	1 403,87 zł	1 726,76 zł
ZP341-7110	PALNIK MASZYNOWY	1 607,24 zł	1 976,91 zł
ZP341-7150	PALNIK MASZYNOWY	1 607,24 zł	1 976,91 zł
ZP341-7310	PALNIK MASZYNOWY	1 844,63 zł	2 268,89 zł
ZP370-0151	PALNIK DO OBKURCZANIA GORĄCYM POWIETRZEM	325,08 zł	399,85 zł
ZP370-0251	PALNIK DO OBKURCZANIA PŁOMIENIOWEGO	576,46 zł	709,05 zł
ZP370-0450	PALNIK DO PODGRZEWANIA PAPY I ASFALTU	655,28 zł	805,99 zł
ZP370-1750	PALNIK DO PODGRZEWANIA PAPY	1 554,01 zł	1 911,43 zł
ZP415-3510	URZĄDZENIE PLECAKOWE DO SPAW. I CIĘCIA	5 453,75 zł	6 708,11 zł
ZP513-6350	TRÓJNIK G1/4	82,01 zł	100,87 zł
ZP513-6360	TRÓJNIK G1/4LH	82,01 zł	100,87 zł
ZP5202-0320	ZAWOREK	42,27 zł	51,99 zł
ZP538-0010	KÓŁKO ZĘBATE II	558,58 zł	687,05 zł
ZP538-1001	TURBINKA KOMPLETNA	1 932,04 zł	2 376,41 zł
ZP538-1020	KÓŁKO ZĘBATE I	525,03 zł	645,79 zł
ZP538-1100	WIRNIK KOMPLETNY	762,20 zł	937,51 zł
ZP538-3020	ŚLIMAK	711,48 zł	875,12 zł
ZP540-6010	SPIRALA PRZYŁĄCZENIOWA DO ACETYLENU	227,42 zł	279,73 zł
ZP5803-131	REDUKCJA WEW.M20x1,5 - ZEW.M12x1,5	35,50 zł	43,67 zł
ZP5803-132	REDUKCJA WEW.G1/4 - ZEW.M12x1,5	29,56 zł	36,36 zł
ZP5803-133	REDUKCJA WEW.G1/2 - ZEW.M12x1,5	59,25 zł	72,88 zł
ZP5803-136	REDUKCJA WEW.M12x1,5 - ZEW.G1/4	35,50 zł	43,67 zł
ZP5803-138	REDUKCJA WEW.M20x1,5 - ZEW.G1/2	40,12 zł	49,35 zł
ZP5803-141	REDUKCJA WEW.G1/4 - ZEW.G1/2	52,24 zł	64,26 zł
ZP5803-142	REDUKCJA ZEW.W21,8X1/14LH	42,88 zł	52,74 zł
ZP5803-143	REDUKCJA ZEW.W21,8X1/14LH	42,88 zł	52,74 zł
ZP5803-144	REDUKCJA W24,32x1/14 wew- W21,8x1/14 zew	50,00 zł	61,50 zł
ZP5803-146	REDUKCJA G1/4 - G3/8LH	41,13 zł	50,59 zł
ZP5803-150	REDUKCJA W21,8x1/14"LH - G3/8LH	149,38 zł	183,74 zł
ZP5803-152	USZCZELKA	7,51 zł	9,24 zł
ZP5803-161	REDUKCJA ZEW.G3/4/ZEW.G3/4	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-162	REDUKCJA G1 ZEW./G3/4 ZEW	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-163	REDUKCJA G3/4/G1 1/4 ZEW.	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-164	REDUKCJA G5/8 ZEW/G3/4 ZEW	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-165	REDUKCJA W21,8X1/14LH ZEW/G5/8 ZEW	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-166	REDUKCJA W21,8X1/14 ZEW/G5/8 ZEW	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-171	REDUKCJA W24,32x1/14" zew. - G3/4 wew.	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-172	REDUKCJA W21,8x1/14" zew. - G3/4 wew.	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-173	REDUKCJA G3/4 zew. - W24,32x1/14" wew.	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-174	REDUKCJA W21,8x1/14"LH zew. - W24,32x1/14" wew.	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-175	REDUKCJA W21,8x1/14"LH zew. - W21,8x1/14" wew.	67,50 zł	83,03 zł
ZP5803-176	REDUKCJA G1 zew. - G3/4 wew.	51,00 zł	62,73 zł

ZP5803-177	REDUKCJA G3/4 zew. - G1 wew.	51,00 zł	62,73 zł
ZP5803-178	REDUKCJA G3/4 zew. - W21,8x1/14" wew.	67,50 zł	83,03 zł
ZP5803-179	REDUKCJA W24,32x1/14" zew. - W21,8x1/14" wew.	67,50 zł	83,03 zł
ZP5803-220	REDUKCJA DWUELEMENTOWA	50,63 zł	62,27 zł
ZP5803-221	REDUKCJA DWUELEMENTOWA G1/4LH GW.ZEW./	58,63 zł	72,11 zł
ZP5803-222	REDUKCJA DWUELEMENTOWA	50,63 zł	62,27 zł
ZP5803-223	REDUKCJA DWUELEMENTOWA G3/8LH GW.ZEW.	50,63 zł	62,27 zł
ZP5803-243	KORPUS DWUZŁĄCZKI	25,76 zł	31,68 zł
ZP700-1070	NAKRĘTKA G3/4	41,01 zł	50,44 zł
ZP700-1080	NAKRĘTKA G3/4LH	45,15 zł	55,53 zł
ZP700-2070	KOŃCÓWKA 12,5-G3/4	47,59 zł	58,54 zł
ZP748-1500	RURA PRZYŁĄCZENIOWA DO TLENU	268,20 zł	329,89 zł
ZP748-1600	RURA PRZYŁĄCZENIOWA DO SPRĘŻONEGO POWIETRZA	290,25 zł	357,01 zł
ZP748-1700	RURA PRZYŁĄCZENIOWA DO ARGONU, DWUTLENKU WĘGLA	268,20 zł	329,89 zł
ZP748-1800	RURA PRZYŁĄCZENIOWA DO AZOTU	268,20 zł	329,89 zł
ZP753-0580	NAKRĘTKA G3/8,G3/8L	18,24 zł	22,44 zł
ZP774-3000	WTYCZKA Z PRZEWODEM	47,59 zł	58,54 zł